
Speculum peccatorum.
Frammenti di storia nello
specchio delle immagini tra
Cinque e Seicento
Read More
SKU: 15639
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Palumbo, Genoveffaeditore: Liguoriluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 356 pagine, brossura con sovracop., firma di possesso all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (15639)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/speculum-peccatorum-frammenti-di-storia-nello-specchio-delle-immagini-tra-cinque-e-seicento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Percorsi e transizioni. Tempi del
demos e corsi della vita
Read More
SKU: 14162
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Micheli, G. A.editore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 216 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14162)

Roberto Rossellini
Read More
SKU: 14039
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Di Giammatteo Fernaldoeditore: La nuova
Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1990

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/percorsi-e-transizioni-tempi-del-demos-e-corsi-della-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/roberto-rossellini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Product Description
In 4, pp. 192. Legatura tutta tela e sovraccoprta. Numerose illustrazioni nel testo. rilegato
Ottimo (Fine) (14039)

John M. Keynes. Linguaggio e
metodo
Read More
SKU: 13736
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Marzola, A.editore: Lubrina Bramani Editore
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 287 pagine, brossura con sopracop., tracce di polvere alla sopracop. e dedica anonima
all'antiporta brossura Buono (Good) (13736)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/john-m-keynes-linguaggio-e-metodo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


I Roselli e il Lazio meridionale
nel movimento giacobino
napoletano
Read More
SKU: 13455
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Nicosia, Angeloeditore: F. Ciolfiluogo-
edizione: Cassinoanno-edizione: 1990

Product Description
95 pagine, illustrato; 21 cm. brossura come da foto, molto raro, Collezione: Quaderni di storia
patria brossura Molto buono (Very Good) (13455)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-roselli-e-il-lazio-meridionale-nel-movimento-giacobino-napoletano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Memorie spirituali. Gli scritti del
primo compagno di Ignazio di
Loyola
Read More
SKU: 13171
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Favre, Pierreeditore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1990

Product Description
383 pagine, 18 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13171)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-spirituali-gli-scritti-del-primo-compagno-di-ignazio-di-loyola/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il teatro dell'assurdo
Read More
SKU: 12934
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Esslin, Martineditore: Abeteluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1990

Product Description
438 pagine, 21 cm Trad. di Romeo De Baggis e Magda Trasatti. brossura brossura Molto buono
(Very Good) (12934)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-teatro-dellassurdo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


L'architettura e le sue ragioni.
Emergenze e sviluppi della
cultura architettonica dal 4. al
18. secolo
Read More
SKU: 12899
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Rovetta Alessandroeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
XI, 217 pagine, 39 pagine di tavole; 19 cm, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura
Molto buono (Very Good) (12899)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larchitettura-e-le-sue-ragioni-emergenze-e-sviluppi-della-cultura-architettonica-dal-4-al-18-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Vocabolario del dialetto di
Sinopoli. Prefazione di Paolo
Martino
Read More
SKU: 12696
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Misitano Giuseppeeditore: Qualecultura Jaca
bookluogo-edizione: Vibo Valentia Milanoanno-
edizione: 1990

Product Description
256 p. ; 24 cm. Brossura. Sul frontespizio: Con l'aggiunta di proverbi, massime, espressioni
caratteristiche, toponimi del territorio e soprannomi (ngiuriji). Lievi aloni alla cop. Ant. (vedi
foto) brossura Buono (Good) (12696)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vocabolario-del-dialetto-di-sinopoli-prefazione-di-paolo-martino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Storia comica : viaggio
meraviglioso nella luna e nel
sole
Read More
SKU: 11762
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cyrano de Bergeraceditore: Lucchettiluogo-
edizione: Bergamoanno-edizione: 1990

Product Description
242 pagine, 20 cm., brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (11762)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-comica-viaggio-meraviglioso-nella-luna-e-nel-sole/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Aree marginali e sviluppo
capitalistico : quale futuro?
Read More
SKU: 9981
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Cericola, Arturoeditore: P. Lacaitaluogo-
edizione: Manduria ecc.!anno-edizione: 1990

Product Description

151 pagine,22 cm. brossura, molto raro, soggetti: Foggia <territorio> - Condizioni economiche
e sociali brossura Perfetto (Mint) (9981)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aree-marginali-e-sviluppo-capitalistico-quale-futuro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8021:Soggetti::@frase@=BVEC039729
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8021:Soggetti::@frase@=BVEC039729


Il richiamo all'ordine. A cura di
Paola Dècina Lombardi
Read More
SKU: 1671
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Jean Cocteaueditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. XII+207. Brossura con sovraccoperta. tavole fuori testo. Collana Saggi 736 brossura
Buono (Good) (1671)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-richiamo-allordine-a-cura-di-paola-dcina-lombardi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

